т'?‘3=.

!;стт

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
УдмуртскойРеспублики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ -

25 сентября 2024 года № 414
с. Киясово

О внесении изменений в постановлениеАдминистрациимуниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район УдмуртскойРеспублики»
от 21 декабря 2023 года № 598 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район УдмуртскойРеспублики»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» _

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2023
года № 598 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», следующие изменения:

- в приложении 1 к постановлению после строки «2 02 35930 14 0000 150»
Субвенции бюджетам муниципальных округов на государственную регистрацию актов
гражданского состояния, включить строку:

«2 02 45050 14 0000 150» — межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
муниципальных округов на обеспечение выплат ежемесячного денежного
вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию
с детскими общественным-и объединениями государственных общеобразовательных
организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской
Федерации г. Байконура и федеральной территории «Сириус», муниципальных
общеобразовательных “организаций и профессиональных образовательных организаций.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

‘

3. НЗСТОЯЩССПОСТЗНОВЛСНИС ВСТУПЗСТ В ДСЙСТВИС СО ДНЯ его подписания.

Глава муниципального образован
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Ре С.А. Кирющенков